

**Vipindi ApS**  
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 89 18 75

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Brian Reinhold Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vipindi ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 18 75
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Brian Reinhold Jensen Jan Borregaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Vipindi Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er konsulentbistand indenfor virksomhedsudvikling, samt anden og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075.311 kr. mod 796.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.829 kr. mod 86.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.075.311</b>	<b>796.818</b>
1 Personaleomkostninger	-646.469	-659.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.249	-21.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.710	-4.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.883</b>	<b>111.751</b>
Skat af årets resultat	-87.054	-25.558
<b>Årets resultat</b>	<b>304.829</b>	<b>86.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	86.193
Overføres til overført resultat	4.829	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.829</b>	<b>86.193</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	19.451	19.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.451	19.451
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.451</b>	<b>19.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.441	94.290
Andre tilgodehavender	20	17.576
Tilgodehavender i alt	188.461	111.866
Likvide beholdninger	565.741	321.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>754.202</b>	<b>433.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>773.653</b>	<b>452.733</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	230.344	225.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	86.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.344</b>	<b>361.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	0	9.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.699	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.435	2.157
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.054	0
Anden gæld	70.895	61.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.309	81.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.309</b>	<b>91.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>773.653</b>	<b>452.733</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	225.515	86.193	361.708
Udloddet udbytte	0	0	-86.193	-86.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.829	300.000	304.829
	<b>50.000</b>	<b>230.344</b>	<b>300.000</b>	<b>580.344</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.035	614.898
Pensioner	42.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	12.434	8.786
	<u><b>646.469</b></u>	<u><b>659.684</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.710	4.086
	<u><b>3.710</b></u>	<u><b>4.086</b></u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	9.558
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.558</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtigelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 85 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vipindi Group ApS, CVR-nr. 42083364, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
